
 

 

 

Informasjon om vask og maling av boligene i Borettslaget 

Som tidligere meldt, er det nå tids for å vaske og male boligmassene i borettslaget 

Iht borettslagets vedtekter §5.1 – første avsnitt, så er det andelshavers plikt å sørge for at boligen 

vaskes og males. 

Det var ca 50 boenheter som ble malt i 2024, de det gjelder trenger selvsagt ikke male igjen i år, men 

alle må vaske også de som malte i fjor.  

De som skal male i år, vil få utdelt kraftvask for å vaske før maling, de som ikke trenger å male i år, 

vil få utdelt husvask. 

Borettslaget står for innkjøp av maling, vaskemidler, vaskekost og sprøytekanner, beboere sørger selv 

for malingskoster. 

Det blir ikke utdelt maling før i Mai. Det kommer mer info om dette rundt mnd skifte 

April/Mai. Ønsker man å skifte farge, er styret postive til dette så lenge man holder seg til de 

vanlige fargene rundt borettslaget, Oker fargen utgår, så de som har denne fargen idag må finne 

alternativ farge. (fargene finner man under beboerguide på jtb.no) Rekkene må sammen bli 

enige i hvem farge de ønsker, flertallet i rekken bestemmer. 

Vasking bør skje så fort som mulig, og senest innen utgangen av April.  Borettslaget har kjøpt inn 

vaskemidler, vaskekoster og sprøytekanner, tanken er at hver husrekke får utlevert 1 sprøytekanne, 1 

vaskekost og nok vaskemiddel for hele rekken. Dette settes ut til beboer som bor i A i rekken deres og 

fordeles dere i mellom- 

Eneboligene får utlevert ustyr ved å kontakte Miljøansvalig 

Fremgangsmåte vask av bolig: 

- Spray husvask/kraftvask på kledningen  

- Skrubb med vaskeskost eller lignende 

- Skyll av med vann 

Ikke spray husvaks/kraftvask på større flater enn dere klarer å skrubbe og skylle før det tørker inn. 

Dersom det kommer husvask eller kraftvask på vindusglassene, skyll straks med store mengder vann. 

Kjemikaliene som brukes kan gjøre vinduet skjoldete og umulige å få fine igjen. 

Om noe er uklart, ta kontakt med miljøansvarlig 

 

Miljøansvarlig, Tommy Hansen.  Tlf 99602190  

 

Kristiansand Dato: 07.04.2025 

Styret  

Jærnes terrasse borettslag 


